- 1 -

陕科大校〔2021〕70 号

关于公布陕西科技大学“陕西省重点产业链

成果转化创新团队”建设立项结果的通知

各学院（部）：

为贯彻落实陕西省“工业强基”计划精神，凝练整合我校科

研力量和研究方向，推动我校科技创新在陕西省重点支持的 11

条产业链中实现关键核心技术的突破，形成广泛交流合作的平

台，营造浓厚的科技成果转化氛围，进一步提升我校整体服务陕

西省地方经济社会发展水平和能力。经教师申报、学校组织专家

评审，决定对张方晖教授组队申报的“新型显示产业链成果转化

创新团队”等 5 个团队进行立项建设，宋浩杰教授组队申报的“输

变电装备产业链成果转化创新团队”等 4 个团队进行培育。现将

- 2 -

名单予以公布，并将相关事宜通知如下：

1.立项建设团队要按照《陕西科技大学“陕西省重点产业链

成果转化创新团队”组建实施方案》要求，明确目标、整合资源，

确保目标任务如期完成；

2.培育团队在培育期学校给予团队研究生招生指标倾斜，两

年培育期结束后进行考核，根据服务陕西省重点产业链成果转化

业绩给予相应支持，成熟后经过评审转为建设团队。

特此通知。

附件：陕西科技大学“陕西省重点产业链成果转化创新团队”

建设立项名单

陕西科技大学

2021 年 10 月 13 日

- 3 -

附件

陕西科技大学“陕西省重点产业链成果转化

创新团队”建设立项名单

建 设 团 队

序号 团队名称 团队负责人
团队负责人

所在学院

1
新型显示重点产业链

成果转化创新团队
张方晖

电子信息与人工

智能学院

2
乳制品重点产业链

成果转化创新团队
李国梁

食品与生物工程

学院

3
航空重点产业链

成果转化创新团队
陆赵情

轻工科学与工程

学院

4
太阳能光伏重点产业链

成果转化创新团队
汤 伟

电气与控制工程

学院

5
生物医药重点产业链

成果转化创新团队
强涛涛

轻工科学与工程

学院

培 育 团 队

序号 团队名称 团队负责人
团队负责人

所在学院

1
输变电装备重点产业链

成果转化创新团队
宋浩杰

材料科学与工程

学院

2
钛及钛合金重点产业链

成果转化创新团队
王成兵

材料科学与工程

学院

3
光子重点产业链

成果转化创新团队
王传义

环境科学与工程

学院

4
数控机床重点产业链

成果转化创新团队
葛正浩 机电工程学院

- 4 -

陕西科技大学校长办公室 2021 年 10 月 13 日印发